■ ©
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)_______________

ПРИКАЗ

От 01.04.2016 г. №180
г. Белоярский

Об участии в семинаре для педагогических работников образовательных
учреждений Белоярского района

В соответствии с Планом деятельности Комитета по образованию администрации
Белоярского района, с целью создания инновационного пространства по реализации
ФГОС дошкольного образования, продвижения передового педагогического опыта в
области дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего Т. А. Лубягиной:
1) обеспечить 13 октября 2016 года участие педагогических работников

Шевченко Ю. Г., Нуриахметовой А. С. в семинаре для педагогических
работников образовательных учреждений Белоярского района, реализующих
программу дошкольного образования, на тему: «Взаимодействие детского
сада с социальными партнерами для создания единого образовательного
пространства»;

2) направить списки участников семинара заведующей МАДОУ «Детский сад
«Олененок» с. Казым» Каневой Татьяне Людвиговне в срок до 11 октября
2016 года на электронный адрес: info@,olenenok86.ru по форме согласно
приложению 1 к настоящему приказу.

2. Педагогическим работникам Шевченко Ю. Г., Нуриахметовой А. С. Обобщить
опыт работы по профилю профессиональной деятельности и предоставить текст
выступления заместителю заведующего Т. А. Лубягиной, в срок до 10 октября
2016 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий А. В. Дмитриева

С приказом ознакомлены:

Лубягина Т. А.
Нуриахметова А. С.
Шевченко Ю. Г.

Рассылка: в дело